
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  ustalenia cennika opłat dodatkowych związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniem ścieków oraz w sprawie stawek opłat za korzystanie z usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z przekroczeniem obowiązujących norm 
i przepisów świadczonych przez Gminę Janowiec Kościelny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z e zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik opłat dodatkowych związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniem ścieków oraz w sprawie stawek opłat za korzystanie z usług zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków z przekroczeniem obowiązujących norm 
i przepisów świadczonych przez Gminę Janowiec Kościelny, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej w Urzędzie 
Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Janowiec 
Kościelny 

 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47335A54-4AF3-45B5-A87E-BCE5FD75A8A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2024  

Wójta Gminy Janowiec Kościelny z 

dnia 15 kwietnia 2024 r.  

Cennik usług dodatkowych  

  

Lp.  Opis  Cena netto zł.  

1.  Montaż i demontaż wodomierza w przypadku 

udokumentowanego uszkodzenia powstałego z winy 

odbiorcy  

koszt wodomierza wg aktualnej 

ceny zakupu + 120,00 zł (koszt 

demontażu i montażu wraz z 

plombowaniem)   

2.  Montaż i demontaż wodomierza przekazanego do 

ekspertyzy, gdy nie wykaże ona jego nieprawidłowości  
150,00 zł + koszt ekspertyzy  

3.  Zamknięcie lub otwarcie przyłącza na życzenie 

odbiorcy (np. zabezpieczenie na okres zimowy)  
120 zł  

4.  Wypożyczenie zestawu wodomierzowego do poboru 

wody z hydrantu (dwukrotny dojazd) na okres 30 dni  
- wynajem po upływnie 30 dni  

500 zł  
  

5 zł/ dzień  
5.  Plombowanie i odbiór wodomierza na wniosek 

odbiorcy po wymianie w wyniku uszkodzenia przez 

odbiorcę  

20,00 zł + koszt dojazdu  

6.  Odbiór i plombowanie wodomierza dodatkowego 

(wodomierz np.  
na ogród) zamontowanego przez odbiorcę usług  

35,00 zł + koszt dojazdu  

7.  Wymiana zaworu wodnego uszkodzonego z winy 

odbiorcy usług  
koszt zaworu  
wodnego wg  
aktualnej ceny zakupu koszt 

demontażu i montażu - 100 zł  

8.   Opłata za samowolne zerwanie plomby na wodomierzu 

głównym  
260,00 zł   

9.  Ujawnienie nielegalnego przyłącza wody  1000,00 zł + średnie zużycie 

wody i zrzucanych ścieków za 

okres nielegalnego poboru wody 

i zrzutu ścieków  

10. Zgłoszenie nielegalnego podłączenia dokonanego 

osobiście przez odbiorcę  
500,00 zł + średnie zużycie wody 
i zrzucanych ścieków  
za okres nielegalnego poboru 

wody i zrzutu ścieków  

  

Dojazd do klienta:  

- 2,86 zł za każdy kilometr  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47335A54-4AF3-45B5-A87E-BCE5FD75A8A7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-15T05:47:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




